
UCHWAŁA NR LIII.417.2023 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz § 86 Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 1 lutego 
2019 r., poz. 1101), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2024 jak niżej: 

Miesiąc Temat spotkania Gościnnie:  
Styczeń 1.Analiza zasad ubezpieczenia mienia Gminy Krzemieniewo. 

Zakres kontroli: 
- analiza systemu ubezpieczenia mienia Gminy Krzemieniewo; 
- analiza polis ubezpieczeń; 
- analiza kosztów poniesionych na ubezpieczenia w ostatnich czterech latach; 
2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 
 
Zastępca Wójta Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Luty 1. Analiza współpracy Gminy Krzemieniewo z gminami zaprzyjaźnionymi. 
Zakres kontroli: 
- analiza kosztów związanych ze współpracą; 
- analiza korzyści wypływających ze współpracy; 
2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
 
Sekretarz Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Marzec 1. Kontrola wykonania budżetu gminy Krzemieniewo za rok 2023. 
Zakres kontroli: 
- analiza realizowanych dochodów i wydatków finansowych; 
- kontrola sprawozdania finansowego za rok 2023; 
- kontrola realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
- wydanie opinii niezbędnych do wniosku w sprawie absolutorium; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Krzemieniewo za 2023 rok C.D. 
Zakres Kontroli: 
- opracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2023; 
- opracowanie wniosku w sprawie absolutorium; 
2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 
 
 
 
 
 

Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  
 

Maj 1. Kontrola funkcjonowania kąpieliska gminnego: 
Zakres kontroli: 
- analiza wydatków poniesionych na funkcjonowanie kąpieliska; 
- analiz przychodów związanych z funkcjonowaniem kąpieliska; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Tomasz Stachowiak – 
Inspektor ds. obronnych, 
zarządzania 
kryzysowego, ochrony 
przeciwpożarowej  
i sportu 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E913C6F-D6AF-4AB7-B8E2-3DDFA36743AD. Podpisany Strona 1



obsługi rady gminy  
Czerwiec 1. Kontrola realizacji programu komisji przeciwdziałania alkoholizmowi: 

Zakres kontroli: 
- analiza przychodów komisji; 
- analiza wydatków komisji; 
- analiza działań komisji; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Kierownik GOPS 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Lipiec 1 . Kontrola zasad zatrudnienia pracowników Urzędu Gminy, Gminnego 
Centrum Kultury, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 
Zakres kontroli: 
- zapoznanie się zasadami zatrudnienia; 
- kontrola przestrzegania procedur; 
2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Sekretarz Gminy 
Kierownik GOPS 
Dyrektor GCK 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Sierpień 1. Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych oraz przygotowanie do 
nowego roku szkolnego 2024/2025, połączona z wizytą w Garzynie. 
Zakres kontroli: 
- budżet placówki; 
- stan zatrudnienia, prognozy demograficzne; 
- wydatki remontowe i inwestycyjne w szkole; 
- wyniki dydaktyczne; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Dyrektor Szkoły w 
Garzynie 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Wrzesień 1. Kontrola dokumentacji związanej z przeprowadzonymi wyborami 
sołtysów i rad sołeckich. 
Zakres kontroli: 
- analiza frekwencji; 
- analiza sporządzonych protokołów; 
- kontrola przestrzegania statutów wsi; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Sekretarz Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  
 

Październik 1. Omówienie projektów uchwał podatkowych na rok 2025. 
Zakres kontroli: 
- zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z projektem wszystkich 
uchwał podatkowych na rok 2025; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Listopad 1.Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2024.  
Zakres kontroli: 
- ilość zaplanowanych oraz stopień zaawansowania wykonania zadań 
inwestycyjnych roku 2024; 
- analiza poniesionych kosztów; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 
 
Skarbnik Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Grudzień 1. Omówienie projektu uchwały budżetowej na rok 2025. 
Zakres kontroli: 
- zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z projektem Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na rok 2025; 
2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w budżecie. 
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i inne 
sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E913C6F-D6AF-4AB7-B8E2-3DDFA36743AD. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E913C6F-D6AF-4AB7-B8E2-3DDFA36743AD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII.417.2023 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


